

**Bando per l'affidamento di servizi tipografici mediante stipula di contratti quadro
- Anni 2016 e 2017 -**

QUESITI E RISPOSTE

Domanda 1

Le dichiarazioni da parte dei clienti e i bilanci degli ultimi 3 esercizi di cui al punto 3.3 sono da fornire nella busta dei documenti o tramite AVCPASS?

In questo caso faranno parte del Passoe o sarà una documentazione a parte?

Risposta 1

La documentazione di cui al punto 3.3 è la comprova dei requisiti di capacità tecnica e finanziaria ai sensi dell'art. 48, D.Lgs. 163/2006 ss.mm.ii., da inviare, come indicato al punto 7 della lettera di invito, successivamente tramite AVCPass.

Domanda 2

Le dichiarazioni da parte dei clienti di cui al punto 3.3 sono da considerarsi come lettere intestate da parte dei clienti o sono sufficienti ordini intestati dei clienti stessi di servizi similari a quelli oggetti di gara?

Risposta 2

Il requisito può essere dimostrato, come indicato al punto 7 della lettera di invito, sia da certificati rilasciati in originale, sia con copia conforme all'originale dei contratti e delle relative fatture emesse, mediante dichiarazione resa ai sensi degli artt. 46 e 47 del DPR 445.

- . . . -

Sono state inoltre richieste le seguenti delucidazioni su alcuni punti del Capitolato Speciale.

D. 1: Lotto 1, voce 1: è possibile avere un tracciato di fustella della copertina?

R. 1: Su richiesta, è possibile avere una copia della brochure.

D. 2: Lotto 2, voce 4: il formato aperto della brochure di settore è cm. 84x29,7? perché fustellato?

R. 2: Un'anta è fustellata perché presenta un disegno. Il formato è circa cm 80x29,7.

D. 3: Lotto 2, voce 5: pieghevole quadrato istituzionale: perché fustellato?

R. 3: E' una svista. Il prodotto così come indicato nel capitolato non prevede fustellatura (vedasi capitolato corretto).

D. 4: Lotto 2, voce 9: la matrice è piegata a croce? cordonatura orizzontale e verticale?

R. 4: La piega è ottavo a croce e la cordonatura è orizzontale e verticale come specificato nella colonna "caratteristiche".

D. 5: Lotto 3, voce 14-15 e 16: le buste indicate sono buste a sacchetto oppure buste a busta?

R. 5: Sono buste a sacchetto ordinarie.

D. 6: Lotto 3, voce 19: per le buste portascade è possibile avere un tracciato di fustella?

R. 6: Su richiesta, è possibile avere una busta.



D. 7: Lotto 4, voce 20: perché fustella? è sufficiente crena e piega?

R. 7: E' una svista. Il prodotto così come indicato nel capitolato non prevede fustellatura (vedasi capitolato corretto).

D. 8: Lotto 4, voce 21: per le cartelline istituzionali con tasca ad incastro è possibile avere un tracciato di fustella?

R. 8: Su richiesta, è possibile avere una cartellina.

D. 9: Lotto 4, voce 24: cartoncini per rilegatura con fustella sulla copertina? anche qui un tracciato di fustella?

R. 9: La copertina è fustellata perché è presente una finestra. Su richiesta, è possibile avere copertina.

D. 10: Lotto 4, voce 25: cartelline "Piano": è possibile avere un tracciato di fustella o un disegno per quantificare costo per fustella e se ci sono da fare incollatura con biadesivo?

R. 10: Su richiesta, è possibile avere una cartellina. Non c'è incollatura con biadesivo.